oggetto di stima, ubicato in zona limitrofa a quella urbanizzata, di buona posizione 
logistica e di buona fruibilità generale.  
Verificato lo stato delle finiture e le condizioni generali e particolari dell’immobile, si 

ritiene congruo assegnare come valore medio unitario di riferimento al metro quadro il 

prezzo di euro 1.850,00 (milleottocento cinquanta/00 euro al metro quadro). 

Determinazione del valore unitario di riferimento (€/m²) per analisi 

Espletate le opportune indagini con comparazione dei valori, determinate ed analizzate 

le superfici commerciali proprie del fabbricato comprese parti accessorie e pertinenze,